

# ARAMIZDA

Sayın Üyelerimiz,

Hepimizi yakinen alâkalandıran Sosyal Sigorta Kanunu tasarısı bazı bakımlardan görüşlerimizle intibak halinde değildir. Daha önce Mecmuamızda bu mevzu ile ilgili olarak çıkan yazıda belirtilen ve bir komisyon çalışması sonucu olarak tesbit edilen hususları kapsayan bir memorandum. Odamız görüşü olarak, bu noktai nazarımızın benimsenmesi ricası ile bütün Senatörlere göndermiş bulunuyoruz. Ayrıca, Senato Başkanlığı nezdinde, komisyon müzakereleri esnasında. Odamız görüşünün de dinlenmesinin temini için teşebbüse geçtik. Bu mevzuda T.M.M.O.B. ve diğer Odalar ile sıkı işbirliği yapmaktayız.

Temennimiz, Kanunun mühendislik camiasının görüşlerine uygun şekilde çıkmasını temin edebilmektir.

\*

Devlet Personel Dairesince hazırlanan. Devlet Personeli Kanun tasarısı da Bakanlar Kuruluna müzakere için gönderilmiş bulunmaktadır.

Bütün gayretimize rağmen, son durumlar dolayısıyla tasarımı elde edebilmek imkânı hasıl olamamıştır.

önümüzdeki sayılarda bu mevzuda geniş malûmat verebilmeyi ümit etmekteyiz.

\*

Toplu Sözleşme ve Sendika Kanunu muvacehesinde Odamızın durumunu tesbit maksadıyla Çalışma Bakanlığı ile temas edilerek yapılan çalışma sonunda; Kanunun ancak muayyen iş kollarında veya muayyen iş yerlerinde sendika kurmağa cevaz verdiği, bu bakımdan Odamın sendika şekline inkılâbına imkân olamadığı; yalnız mühendislerin kuracakları bir sendikanın, bir iş kolu veya bir iş yerinde çalışanların ekseriyetini temin edemeyeceği; ancak mühendislerin mevcut sendikalara girebilecekleri anlaşılmıştır.

\*

Odamızın, Elektrik Mühendisi yetiştiren Fakülte ve Yüksek Okullar Talebe Cemiyetleri ile daha sıkı temas ve işbirliği yolundaki teşebbüsü, memnuniyetle karşılanmıştır. Bundan böyle bu cemiyetlerden de haberleri Mecmuamızda bulacaksınız.

\*

Mecmuamızın yeni şekliyle ilgili olarak yapılan ankete gelen cevapların tasnif edilmiş neticesini ilerki sayfalarda veriyoruz. Bu sayıda ayrıca Mecmuamızın kapağı ile ilgili bir başka anket fişi bulacaksınız. Çalışmalarımıza ve Mecmuamızın daha iyiye doğru ilerleme gayretine ışık tutmak bakımından, bu ankete de aynı alâkayla cevap vermenizi rica ederiz.

\*

Odamız, üyelerine yılbaşı hediyesi olarak bir cep takvimi hazırlamaktadır. Bütün gayretlerimize rağmen teknik imkânsızlıklar dolayısıyla, takvimlerin yılbaşında elinize geçmesini temin edemedik. Bu sebeple üzgünüz. Cep takvimleriniz en geç 25 Ocak 1964 tarihine kadar postalanmış olacaktır.

jt

Saygılarımızla  
YÖNETİM KURULU

Elektrik Mühendisleri Odası

^ -eni ^ -itinizin iŞaşaldı oa ^Jn.ülLa olmasını Ziâet.

Mecmuaya gönderilen yazılar basılsın veya basılmasın geri verilmez. Yazı ve ilânlardaki fikirler yazarlarına aittir, Odayı ve mecmuayı sorumlu kılmaz. Mecmuada basılan yazılar, kaynak gösterilerek iktibas edilebilir. Gönderilen yazıların daktilo ile yazılmış ve resimlerinin çini mürekkep ile çizilmiş olması lazımdır. Yazı göndereceklerin, yazının telif, derleme yoksa tercüme mi olduğunu belirtme>! gerekir.

### Yont ücretleri

timi telif makale	50,— TL.
Derleme yazı	40,— »
timi tercüme makale	30,— »
Sosyal konularda yazılar; plan, proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtılması ve kritiği	20,— »

### İlân Tarifesi

Arka dış kapak	500,— T.L.
Arka iç kapak	: 400,— »
ön İç kapak	: 400,— »
Tam sayfa (ön)	: 350,— »
Tam sayfa (arka)	: 300,— »
Yarım sayfa	: 160,— »
Çeyrek sayfa	: 100,— »
Küçük İlân	: 40.— »